

## **REGISTRO DE ASISTENCIA**

Evento	9na Reunión con enlaces del Secretariado Técnico Local con el H. Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque	Lugar:	Reunión virtual derivado de la contingencia de la pandemia del COVID-19
Lvento		Fecha:	08 de mayo del 2020
		Hora:	09:30- 10:00 horas

	Nombre	Institución	
	Claudia Patricia Arteaga Arróniz	Instituto de Transparencia Información Pública y Protección de Datos	
1	Coordinador General de Planeación y Proyectos Estratégicos	Personales del Estado de Jalisco.	
	Andrea Rivera Pulido	Instituto de Transparencia Información Pública y Protección de Datos	
2	Encargada de Programas	Personales del Estado de Jalisco.	
	Jaime Eduardo Reyes Robles	Instituto de Transparencia Información Pública y Protección de Datos	
3	Coordinador de procesos técnicos	Personales del Estado de Jalisco.	
	Otoniel Varas de Valdez	Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque	
4	Director de la Unidad de Transparencia		
_	Verónica Leaño González	Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque	
5		y and an	
	Juan José Ruvalcaba Jiménez	Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque	
6		ry small and dan it dans may appear	
	José Bautista Farías	ITESO	
7	Enlace	255	
8			
9			

## Aviso de privacidad

El Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco (ITEI), ubicado en Av. Ignacio L. Vallarta #1312, colonia Americana, C.P. 44160 en Guadalajara, Jalisco, es el responsable del uso y protección de sus datos personales, y al respecto le informa lo siguiente: Los datos personales que usted proporcione al ITEI, serán única y exclusivamente utilizados para llevar a cabo los objetivos y atribuciones de este Instituto.

Si desea conocer nuestro aviso de privacidad integral lo podrá consultar a través de la página de internet de este sujeto obligado, la cual es: www.itei.org.mx o bien de manera presencial en nuestras instalaciones.